
Vážení spoluobčané,
V  tuto  sobotu  si  připomeneme  70.výročí  od  popravy  Milady
Horákové, která byla odsouzena ve vymyšleném procesu zrůdným
zločineckým   komunistickým  režimem.  Památku  Milady
Horákové  a  dalších  mnoha  obětí  komunismu,  si  připomeneme
vyvěšením černé vlajky na radnici v Miletíně ve dnech 26.6. 2020
až  29.6.2020.  V den  vraždy  také  audio  nahrávkou z  procesu  a
dopis na rozloučenou v městském rozhlase v 10.00 hodin.
Poprava Horákové byla vykonána oběšením na dvoře pankrácké
věznice  27. června  1950  v 05:35  hodin  ráno,  jako  poslední  ze
všech čtyř k smrti odsouzených před ní byli oběšeni  Jan Buchal,
Záviš  Kalandra a  Oldřich  Pecl.  Čest  jejich  památce.  Nesmíme
nikdy zapomenout. 

                                       Nosek Miroslav
                                  starosta města Miletín


